
/5-(6 

Zarządzenie Nr 34/2013 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 14 czerwca 2013r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania 
strat w gospodarstwach domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej znajdujących się  na obszarach dotkniętych klęskami żywiołowymi w 
gminie Tuczępy. 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2, 3, 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
22 stycznia 2009 r. w sprawie reali7acji niektórych zadań  Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. Nr 22, poz. 121 ze zm.) , oraz § 2 ust. 1. Zarządzenia Nr 
62/2011 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie powołania 
Komisji Wojewódzkiej oraz Komisji Gminnych do spraw szacowania skutków klęsk 
żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego zarządza się, co następuje: 

*1 
Ustalani następujący skład Komisji Gminnej , do spraw szacowania strat w gospodarstwach 
domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się  na obszarach 
dotkniętych klęskami żywiołowymi: 

Andrzej Zięba- Przewodniczący Komisji 
Członkowie Komisji: 
1/ Pracownicy Urzędu Gminy w Tuczępach 

Sadowska Bernarda 
Anna Majda 
Aneta Palmąka 
Marianna Ogrodowicz 
Ireneusz Bień  
Anna Krawczyk 
Justyna Osińska 
Sabina Zielińska 
Katarzyna Marek 
Marcin Opozda 
Krzysztof Irla 

1) Iwona Nowak 
Alicja Porębska 
Zdzisława Stefańska 
Krystyna Otolińska 
Czerwiec Dorota 

2/ Specjaliści Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 
a) Andrzej Lipka — Pracownik Powiatowego Zespołu Doradczego w Busku-Zdroju 

3/ Sołtysi poszczególnych wsi Gminy Tuczępy — imienny wykaz stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



3. Komisja działa w zespołach minimum 3 osobowych. 

2 

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

3  

Obsługę  kancelaryjną  Komisji Gminnej zapewnia Referat Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Rolnictwa Urzędu Gminy w Tuczępach 

4 

Zadaniem Komisji Gminnej jest: 

Szacowanie wielkości szkód w poszczególnych gospodarstwach domowych, rolnych i 
działach specjalnych produkcji rolnej na podstawie przeprowadzonych wizji lokalnych. 

Sporządzanie indywidualnych protokołów strat z uwzględnieniem utraconego plonu i 
poszczególnych gatunków upraw wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Sporządzanie wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia 
zbiorczego protokołu strat powstałych w gospodarstwach domowych, rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej na terenie Gminy Tuczępy. Przekazanie protokołu 
zbiorczego protokołów indywidualnych Wójtowi Gminy Tuczępy za zwrotnym 
potwierdzeniem, niezwłocznie po zakończeniu prac Komisji. Drugi egzemplarz protokołu 
zbiorczego należy przekazać  do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach również  niezwłocznie po 
zakończeniu prac Komisji. 

5  

Regulamin pracy Komisji Gminnej zgodnie Zarządzenia Nr 62/2011 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej 
oraz Komisji Gminnych do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie 
województwa świętokrzyskiego stanowi załącznik nr 2 do w/w zarządzenia Wojewody 
Kieleckiego. 

6 

Rozpoczęcie lustracji w terenie przez Komisję  nastąpi w dniu 17 czerwca 2013 roku. 

Szacowanie strat należy zakończyć  przed upływem 15 lipca 2013 roku 

8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Gź  

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Tuczępy 

Nr 34 /2013z dnia 14.06.2013 

PROTOKÓŁ  
z oszacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 
spowodowanych 
	

wystąpieniem 	niekorzystnego 	zjawiska 	atmosferycznego 	°_ 

w dniu 

  

lubw okresie od 	 do 	  

  

    

sporządzony przez Komisję  powołaną  Zarządzeniem Nr 	Wojewody świętokrzyskiego z dnia 	 
	  rok oraz Zarządzeniem Nr 	Prezydenta/Burmistrza/Wójta z dnia 	 rok. 
Komisja w składzie: 

Imię  i Nazwisko 	 Instytucja 

4. 

 

 

 

 

przeprowadziła w dniu 	 lustrację  na miejscu w gospodarstwie 

Pana /i/ 	  

PESEL 

NIP: 

Zamieszkały /a/ 	  

gmina 	  

Adres gospodarstwa 	  

gmina 	  

Powierzchnia upraw w całym gospodarstwie 2)  (sugerowany dokument to wniosek do ARIWIR o przyznanie 
płatności za 2013 r. Należy uwzględnić  grunty dzierżawione) 	ha 

w tym na terenie gminy 	  ha 

na terenie gminy 	ha 

na terenie gminy 	ha 

Komisja stwierdziła następujący zakres i wysokość  strat: 



PRODUKCJA ROŚLINNA 

L.p. Nazwa uprawy (należy wymienić  
wszystkie uprawy w całym 
gospodarstwie w 2013r.) 

Powierzchnia całkowita uprawy 

(ha) 

Utracony plon 

% 

1 2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Razem X X 

Średni plon w gospodarstwie ustalono na podstawie): 

ksiąg rachunkowych; 

innej ewidencji lub dokumentów potwierdzających uzyskanie plonów (podać  jakie) 

PRODUKCJA ZWIERZĘCA 

L.p. Nazwa gatunku 
zwierzęcia w 

gospodarstwie rolnym 
(wszystkie) 

liczba zwierząt 
gospodarskich 

utrzymywanych w 
gospodarstwie w roku 

wystąpienia klęski 

(szt) 

średnia cena w 
ostatnich 3 
latach w 

gospodarstwie 

(4/szt, zł/kg) 

Liczba zwierząt 
padłych lub 

poddanych ubojowi 
z konieczności 

(szt) 

Przewidywana cena w 
roku klęski 

(zliszę, zł/kg) 

wark 
pa. 

poddan 
koni 
wys 

1 2 3 4 5 6 

1 

2 

3 

4 

Razem X X 



63 

Szkody w gospodarstwie rolnym, dziale specjalnym produkcji rolnej(produkcja roślinna i 
zwierzęca) wynoszą : 	 % średniej rocznej produkcji 4) . 

BUDYNKI BUDYNKI GOSPODARCZE I INNE BUDOWLE ORAZ MASZYNY ROLNICZE 
L.p. Rodzaj i opis budynku lub maszyny w których wystąpiły szkody 

(w odniesieniu do pojedynczego środka trwałego)
funkcji 

Szacowana wartoiC pr 

użytkowy 

I 2 4 

I 

2 

3 

4 

Razem 

NASADZENIA TRWALE 

L.p. Gatunek Wiek Powierzchnia (ha) BW (szt.) Cena (zI/szt) 
Wysokoś  

odln 

Razem X 

Czy producent rolny zawarł  umowę  obowiązkowego lub dobrowolnego ubezpieczenia tak/nie* 

Jeżeli tak to w jakim zakresie: 

uprawy 

	

	  

zwierzęta 

budynki 

maszyny 

Czy producent rolny otrzymał  już  odszkodowanie tak/nie* 
Jeśli tak w jakiej wysokości 	  

Właściciel gospodarstwa oświadczą  że zamierza korzystać  z kredytu na wznowienie produkcji: tak/nie* 



w Banku 

Protokół  sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden pozostaje w urzędzie miasta/ 
miasta i gminy/gminy właściwym ze względu na miejsce wystąpienia szkody a drugi otrzymuje producent rolny. 

Wyrażam zgodę  na zbieranie i przetwarzanie informacji dot. moich danych osobowych. Podstawa prawna: 
artykuł  23 oraz 24 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Oz.U. z 2002 
r. Nr 101, poz. 926 z późniejszymi zmianami). 

Na tym protokół  zakończono i podpisano: 

 

 

 

(podpis 

rolnika) 

	  

I)  nazwa klęski zgodna z „Informacją  dla Komisji Informacja dla Komisji powołanych przez Wojewodę  
dotycząca ogólnych zasad szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, 
w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, 
przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun obsunięcie się  ziemi lub lawinę". 

z ogółem powierzchnia upraw w gospodarstwie na podstawie informacji rolnika (razem powierzchnia na której 
są  straty i pow. pozostałych upraw w gospodarstwie, sugerowany dokument to wniosek do ARiMR o przyznanie 
płatności za 2013 r). Należy uwzględnić  grunty dzierżawione. 

3)  wypełnić  dla gospodarstw, które prowadzą  dokumentację  pozwalającą  określić  uzyskiwane średnie plony i 
ceny za ostatnie 3 lata (kwota obniżonego przychodu dla pozostałych gospodarstw będzie liczona w oparciu o 
podane średnie wojewódzkie wg zał. do protokołu). 

tz poziom szkód liczony na podstawie jednolitych danych Komisji Wojewódzkiej (wyliczenie wg zał. nr  1 do 
protokołu). 

Integralną  część  niniejszego protokolu stanowi tabelaryczny „Załącznik nr 1 do 

protokołu szacowania strat" 

I * 	niepotrzebne skreślić. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

